ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 31 августа 2018 г. № 08/989
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального района «Вуктыл»
В соответствии с Законом Республики Коми от 01.12.2015 № 114-РЗ «О преобразовании муниципальных образований муниципального района «Вуктыл» в Республике Коми и внесении изменений в связи с этим в Закон Республики Коми «О территориальной организации местного самоуправления в Республике Коми» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Признать утратившими силу:
1) Постановление администрации муниципального района «Вуктыл» о 13.04.2011 № 04/354  «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 13 октября 2010 г. № 10/1148 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Противопожарная защита учреждений социальной сферы в муниципальном районе «Вуктыл» на 2011-2013 годы»;
2) Постановление администрации муниципального района «Вуктыл» о 18.05.2011 № 05/489  «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 13 октября 2010 г. № 10/1148 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Противопожарная защита учреждений социальной сферы в муниципальном районе «Вуктыл» на 2011-2013 годы»;
3) Постановление администрации муниципального района «Вуктыл» о 13.10.2011 № 10/1032  «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 13 октября 2010 г. № 10/1148 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Противопожарная защита учреждений социальной сферы в муниципальном районе «Вуктыл» на 2011-2013 годы»;
4) Постановление администрации муниципального района «Вуктыл» о 15.12.2011 № 12/1265  «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 13 октября 2010 г. № 10/1148 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Противопожарная защита учреждений социальной сферы в муниципальном районе «Вуктыл» на 2011-2013 годы»;
5) Постановление администрации муниципального района «Вуктыл» о 15.12.2011 № 12/1270  «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 17 апреля 2008 г. № 04/504 « О межведомственной комиссии по вопросам переустройства, перепланировки, и использования жилых и нежилых помещений (домов) на территории муниципального района «Вуктыл»;
6) Постановление администрации муниципального района «Вуктыл» о 12.12.2011 № 12/1220  «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 31 января 2011 г. № 01/88 «О комиссии по вопросам жилищных субсидий (социальных выплат)»;
7) Постановление администрации муниципального района «Вуктыл» о 06.06.2011 № 06/594  «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 29 мая 2008 г. № 05/685 «Об утверждении приемочной комиссии по завершению переустройства и (или) перепланировки жилых помещений»;
8) Постановление администрации муниципального района «Вуктыл» о 01.09.2011 № 09/879  «О проведении переучета граждан, состоящих на учете в качестве имеющих право на получение субсидии (социальных выплат) на строительство и приобретение жилья»;
9) Постановление администрации муниципального района «Вуктыл» о 14.10.2011 № 10/1058  «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Противопожарная защита учреждений социальной сферы в муниципальном районе «Вуктыл» на 2012-2013 годы»;
10) Постановление администрации муниципального района «Вуктыл» о 24.06.2011 № 06/671  «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 13 октября 2010 г. № 10/1148 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Противопожарная защита учреждений социальной сферы в муниципальном районе «Вуктыл» на 2011-2013 годы»;
11) Постановление администрации муниципального района «Вуктыл» о 25.07.2011 № 07/749  «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 13 октября 2010 г. № 10/1148 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Противопожарная защита учреждений социальной сферы в муниципальном районе «Вуктыл» на 2011-2013 годы».
   2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» Г.Р. Идрисову.
И.о. руководителя администрации
городского округа «Вуктыл»                                                                                 В.Н. Крисанов